
FATMA EMİN KUTVAR ANADOLU LİSESİ 

OKUL KURALLARI 
 

A. GENEL KURALLAR 

 

* Okula zamanında gelinir. Öğrenci derse geç kalmayı alışkanlık haline getiremez. 

* Koridorlarda koşmadan yürünür, gürültü yapılmaz. 

* Tuvaletler temiz tutulur, musluklar, lambalar ve kapılar açık bırakılmaz. 

* Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarıları dikkate alınır. 

* Okul çevresi temiz tutulur, doğa korunur. 

* Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım alanlarında yemek artığı çöp ve atık 

bırakılmaz. Öğrenci bunları en yakın çöp kutusuna atmakla yükümlüdür. 

* Öğrenciler küfür ve argo içeren sözler kullanamazlar, birbirlerine fiziksel zarar verici harekette 

bulunmazlar, kavga edemezler, birbirlerine ve öğretmenlerine görgü kuralları içinde hitap ederler. 

* Öğrenciler okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak, bu etkinlikler sırasında görgü kurallarına ve 

etkinliğin özel kurallarına uygun davranmak zorundadırlar. 

* Her öğrenci bayrak törenlerinde kendi dersliği için ayrılan yerde düzgün olarak sıra olmak, sessiz olarak 

komut verilmesini beklemek ve İstiklal Marşı’nı yüksek sesle söylemek zorundadır. 

 * Öğrenciler okula ait malzemeler ile diğer okul eşyalarını korumak ve zarar vermemekle yükümlüdürler. 

* Öğrenciler güvenlikle ilgili alınan tedbirlere uymak zorundadırlar. Kendilerine ve akranlarına zarar 

vermemek için gerekli kurallara uyarlar. 

* Öğrenciler kütüphanede, fen laboratuarlarında, bilgisayar odasında, spor salonunda, müzik ve resim 

odasında, etüt/ drama odasında, vb. kendi dersliklerinin dışındaki eğitim ortamlarında, bulundukları yerin 

özel kurallarına uyarlar. 

* Öğrenciler kantin ve yemekhanede sıraya girerler, kantin ve yemekhane kurallarına ve görgü kurallarına 

uyarlar. Yemek esnasında yüksek sesle konuşmazlar.  

* Ulaşımını servisle yapan öğrenciler servis kurallarına uyarlar. 

* Öğrenciler okulun belirlenmiş kılık kıyafet kurallarına uymakla yükümlüdürler. İlgili yönetmelik bağlamında 

hareket ederler. Okul kıyafeti dışında kıyafetle okula gelemezler. (Kız öğrenciler makyaj yapamaz, takı 

takamaz. Erkek öğrenciler küpe takamaz, sakal ve bıyıkla okula gelemez.) 

* Öğrenciler sınavda, sınav kurallarına uyarlar. Uymadıkları durumlarda sonucundan sorumludurlar. 

* Öğrenciler ders araç ve gereçlerinin dışında okula özel eşyalarını getiremezler. 

*Öğrenciler okul içerisinde sakız çiğnenmeyeceğini, kabuklu kuru yemiş yenmeyeceğini  bilerek hareket 

ederler. 

 

B. TÖREN KURALLARI: 

* Çalışma haftası Pazartesi günü Bayrak Töreni ile başlar ve Cuma günü Bayrak Töreni ile biter. Resmi 

tatillerin başlangıç ve bitişlerinde de Bayrak Töreni yapılır. 

* Törenler havaların iyi olduğu günlerde okul bahçesinde, havaların iyi olmadığı günlerde ise katlarda yapılır. 

* Bayrak Törenlerine, tüm öğrenci, öğretmen ve çalışanlar katılmak zorundadır. Öğretmenler kurulunca 

Pazartesi günleri bayrak törenine geç kalan öğrencilere geç kağıdı verilmemesi kararı alınmıştır, 

öğrencilerimiz gecikmemeye özen göstereceklerdir. 

* Çok amaçlı salonda /konferans salonunda yapılan törenlerde, öğrenciler kendileri için belirlenmiş yerlere 

otururlar. Törenlerde yapılan çalışmalar, etkinlikler usulüne uygun bir şekilde takip edilir. 

* Törenlere yiyecek ve içecekle girilmez. 



* Törende duyuru yapacak öğrenci ve öğretmenler/birimler, duyurularını önceden Okul Müdürünün onayını 

alarak yaparlar. 

* Duyurular, herhangi bir aciliyet söz konusu değilse, pazartesi sabahı Bayrak Törenlerinde yapılır. 

* Duyuru yapacak öğrenci üslubuna ve genel görgü kurallarına özen gösterir. 

 

C. ÖĞRENCİ KURALLARI 

* Öğrencilerimiz ilk ders başlamadan on beş dakika önce okulda olurlar, derslere geç kalmazlar ; maske, 

sosyal mesafe ve hijyen kurallarına  dikkat ederler. 

* Öğrenciler ders zili çaldığında, uyarıya gerek görmeden dersliklerine girerler ve hazırlıklarını tamamlamış 

olarak öğretmenlerini beklerler. 

* Telefonlarını sınıf telefon dolabına bırakmakla yükümlüdürler. 

* Derslik düzenini ve dersin akışını bozmadan dersi dinlerler. Derslerde ders dışı herhangi bir şeyle 

ilgilenmezler. Çalışmalarını zamanında ve tam yaparlar. 

* Arkadaşları ile iyi geçinir, yardımlaşırlar. Kırıcı, zarar verici sözlerden ve kötü davranışlardan kaçınırlar. 

* Ders araç ve gereçlerini yanlarında bulundururlar.  

* Derslik ve laboratuardaki ve muhtelif yerlerdeki malzemeleri izinsiz ve yetkisiz kullanmaz ve onlara zarar 

vermezler.  

* Derste ya da teneffüslerde sınıfta bir şey yiyemez ve içemezler. Bu ihtiyaçlarını mümkün olduğunca 

bahçede ya da kantin/yemekhane alanında giderirler. 

* Derslerde tuvalet ihtiyacı için dışarı çıkamazlar. Teneffüslerin çeşitli ihtiyaçları gidermek için olduğunun 

bilinciyle hareket ederler. (Özel nedenler ve sağlıkla ilgili durumlar hariç) 

* Derslikleri ve sıraları temiz ve düzenli kullanırlar. Sınıfta sıralar, sırada oturan öğrencinin kendisine 

zimmetlidir. Sıranın çizilmiş ve karalanmış olması durumunda gereğinden ilgili öğrenci ve veli sorumludur.  

* Gün bitiminde ders malzeme ve kişisel eşyalarını dersliklerde ve sıralarda bırakmazlar. Dersliklerde 

bıraktıkları değerli eşyalardan kendileri sorumludurlar. 

* Dersliklerde bulunan panoları düzenli kullanırlar. Panolara dersle ilgili çalışma ve dersliklerin tümünü 

ilgilendiren duyuruların dışında bir şey asamazlar. 

* Gün içinde dersliklerin düzen ve temizlik kontrolü ders öğretmenleri, nöbetçi öğretmenler ve sınıf 

başkanları tarafından, gün sonunda da Müdür Yardımcısı tarafından yapılır. Öğrenciler dersliklerin temizlik 

ve düzenini sağlamakla görevlidirler. Gün sonunda tespit edilen düzensizlik bir sonraki gün yine o derslikte 

bulunan öğrenciler tarafından sağlanır. 

*Okulumuzda öğlen araları öğrencilerimiz okul dışına çıkarılmamaktadır. İsteyen öğrenciler okul kantin ve 

yemekhanesinden faydalanırlar,isteyen öğrenciler  ihtiyaçlarını yanlarında getirirler. 

* Öğrencilerin sınıflara giriş çıkışlarda, sınıf, lavabo, koridor, kantin ve bahçede temizlik ve hijyen kurallarına 

hassasiyetle uyması olası salgın hastalıkların yayılma hızının engellenmesi için hepimizin sağlığı açısından 

önemlidir.  

*Öğrenciler kendilerine ait olmayan alanlara (Öğretmen lavaboları, öğretmenler odası, öğretmen çalışma 

odası, içerde kimse yoksa idare odaları, yangın merdiven alanı vb. )  kesinlikle giremezler. 

* Sınıf ve okul duvarlarında veya muhtelif yerlerde duran uyarı afişleri dikkate alınır. 
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